
2025 年 8 月 20 日 

フィットネスメンバーの皆様 

                                         

                                                セントラルスポーツクラブ秋田土崎 

 

プール天井補修工事に伴うプールエリア利用休止のお知らせ 

 

拝啓  

盛夏の候、皆様におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より当

クラブをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび、当クラブではプール天井の老朽化に伴い、補修工事を下記の通り実施

する運びとなりました。これに伴い、プールエリアのご利用を一時休止させていただきま

すので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

皆様にはご不便をおかけいたしますが、今後も安心、快適に施設をご利用いただくため

の対応となりますので、何卒ご理解とご協力を賜りますよう重ねてお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．工事期間およびプールエリア利用休止期間 

２０２５年１０月１２日（日）～２０２５年１０月３１日（金） 

 

２．改修工事の主な内容  

   プール天井補修工事 

 

３．工事に伴う対応について 

    工事期間中は会員区分に関わらず下記店舗を無料でご利用頂けます。 

 住 所 電話番号 休館日 

秋田広面店 秋田県秋田市広面字蓮沼 81 018-835-2131 水曜日 

 

４．その他 

１)工事内容に変更がある場合は、ホームページでご案内いたします。 

２)ご不明な点やご質問がございましたら、０１８－８４６－８６８８までお問合せく

ださいますようお願いいたします。 

以上 


